
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 20/26-04-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 374-20/26-04-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορισμός δικηγόρων Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26 - 04 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
35858/54/22-04-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 27ο Ε.Η.Δ.: Ορισμός δικηγόρων Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 27ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. 
Μέλλως Κουτούκη, η οποία έχει ως εξής: 
 
 
 

ΑΔΑ: 634Λ7ΛΕ-ΧΩ7



 2 2 22 

Έχοντας υπόψη: 
1.   Tις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
2. Tις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις 
3.Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
4.Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας  2009/50/ΕΚ. 
5. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική  
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών   οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
7.  Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 
8.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας  Ιονίων 
Νήσων». 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών    Δημοσίου». 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
11.  Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2016 
12. To υπ΄αριθμ. πρωτ. 720/303 από 05-01-2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας σχετικά με διαβίβαση κλήσεων. 
13. To υπ΄αριθμ. πρωτ. 27237/10979 από 30-03-2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας σχετικά με διαβίβαση της 547 κλήσης της αγωγής των Ευριδίκης-Χριστίνας 
Παπαδοπούλου και λοιπών. 
14. Tα υπ΄αριθμ. πρωτ. 27243/10981/30-03-2016 και 31290/12684/11-04-2016 έγγραφα της 
Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με διαβίβαση των 534 και 585 κλήσεων της 
αγωγής «ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΕΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ». 
15. To υπ΄αριθμ. πρωτ. 27234/10978 από 30-03-2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας σχετικά με διαβίβαση της 544 κλήσης της προσφυγής «INTERTRANS Z 00». 
16. To υπ΄αριθμ. πρωτ. 113383/45813 από 14-12-2015 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με διαβίβαση της 1767 κλήσης της αγωγής της «ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ». 
17. To υπ΄αριθμ. πρωτ. 111835/45222 από 09-12-2015 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με διαβίβαση των με αριθμό 188 και 189 κλήσεων της Άννας 
Πετροπούλου του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας. 
 
 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α) Την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 537-28/04-08-2015 (ΑΔΑ : ΩΚΗ37ΛΕ-6Λ7) 
απόφασης οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί η προάσπιση των 
συμφερόντων αυτής κατά την εκδίκαση της αγωγής της ανώνυμης εταιρείας με την 
επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΏΝ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ»  στην κα Ουρανία 
Βερβιτσιώτη.  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 183,27 € 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Β) Την επικαιροποίηση των υπ΄αριθμ. 116-06/24-02-2015 (ΑΔΑ : 6Γ0Π7ΛΕ-ΒΔ1) και 
131-07/03-03-2015 (ΑΔΑ: ΩΕ1Σ7ΛΕ-ΤΘ6) αποφάσεις οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της 
οποίας έχει ανατεθεί στην Δικηγόρο κα Όλγα Χριστακοπούλου όπως παραστεί προς 
προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά της εκδίκαση της αγωγής του κ. Ιωάννη 
Αυλωνίτη  

ΑΔΑ: 634Λ7ΛΕ-ΧΩ7



 3 3 33 

Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 329,64€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Γ) Την επικαιροποίηση των υπ΄αριθμ.487-17/01-08-2014 (ΑΔΑ: Ω4ΧΜ7ΛΕ-ΠΗΖ) και 
85-04/10-02-2015 (ΑΔΑ: 7Ψ9Ω7ΛΕ-965) αποφάσεις οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της 
οποίας έχει ανατεθεί στον Δικηγόρο κ. Προκόπιο Κουρή όπως παραστεί προς 
προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά την εκδίκαση της αγωγής της Ασπασίας 
Αρώνη – Παϊπέτη και άλλων 71 υπαλλήλων.  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 329,64€.  
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Δ) Την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 385-20/09-06-2015 (ΑΔΑ : Ω9ΜΜ7ΛΕ-Η7Β) 
απόφασης οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στον Δικηγόρο κ. 
Δημ. Καρύδη όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά της 
εκδίκαση της αγωγής των Ε.Παπαδοπούλου +4.  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 840,09€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ε) Την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 385-20/09-06-2015 (ΑΔΑ : Ω9ΜΜ7ΛΕ-Η7Β) 
απόφασης οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στην Δικηγόρο κα. Ε. 
Μπογδάνου όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά της 
εκδίκαση της αγωγής της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΕΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ». 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 366,54€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
ΣΤ) Την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 385-20/09-06-2015 (ΑΔΑ: Ω9ΜΜ7ΛΕ-Η7Β) 
απόφαση οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στην Δικηγόρο κ. 
Δημ. Καρύδη όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά της 
εκδίκαση της προσφυγής της εταιρείας με την επωνυμία «INERTRANS Z 00» 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 354,24€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Z) Την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 38-02/20-01-2015 (ΑΔΑ : ΒΜΨΠ7ΛΕ-2ΓΛ) 
απόφασης οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στον Δικηγόρο κ. Δ. 
Καρύδη όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά της εκδίκαση 
της αγωγής «ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ». 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 2.022,12€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
 
Η) Την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 101-05/17-02-2015 (ΑΔΑ : 6ΕΝ27ΛΕ-ΦΗΩ) 
απόφασης οικ. επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στον Δικηγόρο κ. 
Ευάγγελο Φίλιππα όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά 
της εκδίκαση της προσφυγής του Βασιλείου Πετρόπουλου. 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 837,00€.  

ΑΔΑ: 634Λ7ΛΕ-ΧΩ7



 4 4 44 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 

 
                              H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
 
                                                    ΚΟΥΤΟΥΚΗ ΜΕΛΛΩ 
 
              
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 537-28/04-08-2015 (ΑΔΑ : ΩΚΗ37ΛΕ-
6Λ7) απόφασης της Οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί η 
προάσπιση των συμφερόντων αυτής κατά την εκδίκαση της αγωγής της ανώνυμης 
εταιρείας με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΏΝ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ»  στην 
κα Ουρανία Βερβιτσιώτη.  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 183,27 € 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
2) Εγκρίνει την επικαιροποίηση των υπ΄αριθμ. 116-06/24-02-2015 (ΑΔΑ : 6Γ0Π7ΛΕ-
ΒΔ1) και 131-07/03-03-2015 (ΑΔΑ: ΩΕ1Σ7ΛΕ-ΤΘ6) αποφάσεων της Οικ. Επιτροπής 
της ΠΙΝ, βάσει των οποίων έχει ανατεθεί στην Δικηγόρο κα Όλγα Χριστακοπούλου 
όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά της εκδίκαση της 
αγωγής του κ. Ιωάννη Αυλωνίτη  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 329,64€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
3) Εγκρίνει την επικαιροποίηση των υπ΄αριθμ. 487-17/01-08-2014 (ΑΔΑ: Ω4ΧΜ7ΛΕ-
ΠΗΖ) και 85-04/10-02-2015 (ΑΔΑ: 7Ψ9Ω7ΛΕ-965) αποφάσεων της Οικ. Επιτροπής 
της ΠΙΝ, βάσει των οποίων έχει ανατεθεί στον Δικηγόρο κ. Προκόπιο Κουρή όπως 
παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ κατά την εκδίκαση της αγωγής 
της Ασπασίας Αρώνη – Παϊπέτη και άλλων 71 υπαλλήλων.  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 329,64€.  
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
4) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 385-20/09-06-2015 (ΑΔΑ : Ω9ΜΜ7ΛΕ-
Η7Β) απόφασης της Οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στον 
Δικηγόρο κ. Δημ. Καρύδη όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της 
ΠΙΝ κατά της εκδίκαση της αγωγής των Ε.Παπαδοπούλου +4.  
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 840,09€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
5) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 385-20/09-06-2015 (ΑΔΑ : Ω9ΜΜ7ΛΕ-
Η7Β) απόφασης της Οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στην 
Δικηγόρο κα. Ε. Μπογδάνου όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της 
ΠΙΝ κατά της εκδίκαση της αγωγής της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία 
«ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΕΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ». 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 366,54€.  

           Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΑΔΑ: 634Λ7ΛΕ-ΧΩ7



 5 5 55 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
6) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 385-20/09-06-2015 (ΑΔΑ: Ω9ΜΜ7ΛΕ-
Η7Β) απόφαση της Οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στην 
Δικηγόρο κ. Δημ. Καρύδη όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της 
ΠΙΝ κατά της εκδίκαση της προσφυγής της εταιρείας με την επωνυμία «INERTRANS Z 
00». 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 089400001, ποσό 354,24€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
7) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 38-02/20-01-2015 (ΑΔΑ : ΒΜΨΠ7ΛΕ-
2ΓΛ) απόφασης της Οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στον 
Δικηγόρο κ. Δ. Καρύδη όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων της ΠΙΝ 
κατά της εκδίκαση της αγωγής «ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ». 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 2.022,12€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
8) Εγκρίνει την επικαιροποίηση της υπ΄αριθμ. 101-05/17-02-2015 (ΑΔΑ : 6ΕΝ27ΛΕ-
ΦΗΩ) απόφασης της Οικ. Επιτροπής της ΠΙΝ, βάσει της οποίας έχει ανατεθεί στον 
Δικηγόρο κ. Ευάγγελο Φίλιππα όπως παραστεί προς προάσπιση των συμφερόντων 
της ΠΙΝ κατά της εκδίκαση της προσφυγής του Βασιλείου Πετρόπουλου. 
Σχετικός Φ. 01073 ΚΑΕ 087100001, ποσό 837,00€.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 374-20/26-04-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 634Λ7ΛΕ-ΧΩ7


		2016-05-04T12:43:32+0300
	Athens




